

ČÍSLO DOKLADU: **20252328**
VARIABILNÍ SYMBOL: **20252328**Objednávka:
ze dne:ODBĚRATEL: **Mateřská škola Prostějov, ul.
Šárka 4a
Šárka 4348/4a
796 01 Prostějov
Česká republika**IČO odběratele: 47922435
DIČ odběratele: .datum uskutečnění
plnění: **19.12.2025**
datum vystavení: **19.12.2025**
datum splatnosti: **29.12.2025**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Radek Dufek**
obchodník:
středisko:
zakázka:
e-mail: [REDACTED]DODAVATEL: **SEVKO PLUS, s.r.o.**
adresa: **Schweitzerova 37
779 00 Olomouc**IČO dodavatele: **25821717**
DIČ dodavatele: **CZ25821717**
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]PŘÍJEMCE: **Mateřská škola Libušinka - Prostějov
Libušinka 1503/18
796 01 Prostějov**

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
001	CASED15	Váha stolní CAS ED-15kg	2 ks	7 400,00	14 800,00	21%
002	M3-11020	Gastronádoba 1/1-20 mm smaltovaná	5 ks	495,00	2 475,00	21%
003	M-R 11500	Plech na lívance Al Non-Stick - 11 pozic	4 ks	2 990,00	11 960,00	21%
004	34300B	Mixér+šlehač ponorný CMP 250 COMBI EASY PLUG	1 ks	20 280,00	20 280,00	21%
005		Nerez stůl se zásuvy na GN 1/1	1	20 000,00	20 000,00	21%
006	UR-200	Chladicí skříň UR-200 - bílá - TEFCOLD	1 ks	12 950,00	12 950,00	21%
006r		Recyklační příspěvek	1 ks	168,00	168,00	21%

Recyklační příspěvek celkem 168,00 Kč

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	82 633,00 Kč	17 352,93 Kč
CENA CELKEM:	82 633,00 Kč	
CELKEM DPH:	17 352,93 Kč	
FAKTURA CELKEM:	99 985,93 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	99 985,93 Kč	

SEVKO PLUS, s.r.o.
Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc
IČO 25821717, DIČ CZ25821717

RAZÍTKO A PODPIS